
UCHWAŁA NR VI/31/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu na dofinansowanie rozbudowy 
systemu wywoływania syren

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finanasach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Przyrowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Częstochowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
rozbudowy systemu wywoływania syren w roku 2019 w wysokości 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 
złotych).

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Przyrów na rok 2019.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Przyrów do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Częstochowskiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 8BEA6585-CDD4-4548-9267-4565B7481CAE. Podpisany Strona 1




